
  
 
 

                 
 
 
Hej allesammans! Så är hösten kommen även till Kävlinge men än så länge finns det lite kvar som 
påminner om sommaren t. ex. kan jag fortfarande idag 18/10 plocka både jordgubbar och tomater i 
trädgården. 
. 
Själv var jag, hustrun och hunden 13 dagar i Gräsmark som ligger 2 mil nordväst om Sunne på semester. 
Jag hade tre antenner ute och ett alldeles ostört läge så det blev en hel del rapporter. Tyvärr var kondsen 
inte lika bra som ifjor och jag tröttare så det blev betydligt mindre kollande av kondsen vi soluppgång. 
Trots allt blev det ungefär 50 rapporter (allt inte helt klart då en del band återstår att mangla). 
 
Något som vi också fick mycket av var lingon. Den närmaste lingonbusken växte bara 10 meter ifrån 
huset så det var bara att plocka rensa och koka in. Gott till vintern! 
 
BOLIVIA 
R Eco i Reyes på 4409.80 är hörd 23.30-01.14.       Arrunatégui och Nilsson i SWN 
En station som hittills har vägrat att svara mig. Bättre tur denna gång om jag lyckas höra dem? 
 
BRASILIEN 
Radio Inconfidencia är åter aktiv på 6010 och de är hörda 00.01.         T Nilsson i SWB 
 
ECUADOR 
HCJB sänder engelska 03.30-03.45 på 6050.             Mendez i SWN 
 
ETIOPIEN 
Radio Amhaora Geja Jehve åter aktiv på kortvåg nämligen på 6089.98. De är hörda 03.00 och 16.15. 
               Ivanonv och Büeschel i SWN 
FRANKRIKE 
France Blue stänger 1 juni 2015 sina sändare i Strasbourg på 1278.            A Cabé via dxradiolist i SWN 
 
IRLAND 
RTE kommer inte att stänga förrän 19 januari eftersom katolska kyrkan portesterat.     MKVK:s hemsida 
 
ITALIEN 
Onda Media Broadcast ifrån San Pietro in Casale (nära Ferrara i Bologna-provinsen) är aktiv på 1098. 
E-postadressen till stationen är ondamediabroadcast@gmail.com.       Magronese i SWN 
R Activity sänder ifrån Emila Romagna regionen på 1395. E-postadressen är: 
radioactivity1395@libero.it.          Magronese i SWN 
 
LIBERIA 
ELWA är åter aktiv på 4760 och de är hörda 18.00-00.00.30.                Nilsson. Petersen Wilkner i SWN 
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Jag hörde en radiointervju med Liberias vicepresident och de visade sig att han hade bott i Lund och 
talade utmärkt svenska. 
 
PAPUA NYA GUINEA 
NBC Southern Highlands är åter aktiv på 3235.            A Howard via dxldyg i SWB 
 
PERU 
En ny station på 4810 med 1 kW i La Libertad.          T Nilsson i SWB 
Asociacíon Promotoria ”San Fransico Solano” kommer att starta på 4940 med1 kW. Adress till stationen 
är Planta y Estudios Esquina de las calles Rioja con Iquitos, Ucayali, Atalaya Raymondi. 

           G Hauser via DXLD i SWB 
En ny station på 5020 med 5 kW ifrån Amazonas. Det är Asoiacíon Catolica San José i Chachapoyas. 
Adress till stationen är Av. Areopuerta, s/n Afueras de la ciudad, Chachapoyas. Till studion är adressen 
Jr Amazonas no 1172.               G Hauser via DXLD i SWB 
Empresa Radiodifusora comercial Amistad kommer att starta på 5050 med 1 kW. Adress till stationen 
är: SCRL, Planta Zona La Cantuta, Chiquan Ancash, Bolognesi Chiquian. Studioadressen är: Plaza de 
Armas s/n Chiquian, Ibid.                G Hauser via DXLD i SWB 
R Del Pacifico i Lima sänder på 9675. E-postadressen är pacifcom@qnet.com.pe    
                Cãnote via Condiglist yg och Nigro i DXplorer i SWN 
 
POLEN 
Eska Radio har en ny adress nämligen: Radio Eska, ul. Jublierska 10, PL 04-190 Warszawa.              DO 
Det polska postverket skickade tillbaka min rapport med adressen påstämplad istället för att dela ut 
den. Pannor!!!!!!!!!! 
 
SPANIEN 
Onda Cero Mallorca har svarat via Juan Carlos Enrique, Director Regional Balares. Hans e-postadress 
är: jenrique@ondacero.es                 A Fernandes Llorellas blog 
REE har lagt ner alla sina utlandsprogram.             A Roe i BDXC 
 
SVERIGE 
Nästa års DX-Parlament kommer att hållas strax söder om Falkenberg 29-31/5.         LW 
 
TJECKISKA REPUBLIKEN 
R Impuls på 981 har denna e-postadress: moderator@ceskyimpuls.cz.       K Hornik via mwcircle i MVE 
V/s på stationen är Pavel Janda.          T Klimoff i MVE 
Ytterligare en station som vägrat att svarar till mig. Grrrr! 
 
TYSKLAND 
Deutschland Radio kommer 31/12 att lägga ner  sina sändare i Donebach på 153, Sehlendorf-Oranienbur 
på 177 och Aholming på 207.                W Büeschel via D Golfarb via Yduns Medium Wave Info i 
MVE 
Postadressen till Europa 24 är: Europa 24 DG2YID, Bernd Feyock, Johan Strauss Strasse 24, D-457 11 
Dratten.          W Büeshel via BC-DX i BDXC 
 
KÄLLOR TILL DENNA SPALT ÄR:    
DO = Dan Olsson,, LW = Lars Wieden,  MVE = Mellanvågs-Eko, MWN = Middle Wave News,  SWB 
= Shortwave Bullentin samt SWN = Shortwave News. 
 
                                                       73 de DO 
 


